Abonamentul pentru România:
Administrațiunea, Piața mare, Târgul Inului Nr. 30, etajul I.: Pe un an 20 cor., pe șase luni 10 cor., pe trei luni 5 cor. Cu dusul în casă: Pe un an 24 cor., pe șase luni 12 cor., pe trei luni 6 cor. — Atât abonamentele cât și inserțiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 27.

Brașov, Miercuri 5 (18) Februarie.

1903.

Procese politice.*)

(Articol final)

Campionii maghiarisării forțate n'au vrut nici-odată să recunoască, că în pătură largă ale poporului nostru român a pătruns simțul național și conștiința națională într'atât, în cât este ridicul a crede, că numai câțiva „agitatori“ ar săvârși minunea a face pe popor să se-și iubească limba și legea și să se-și prețuiască așa de mult.